

**PROTOKÓŁ**  
**z XIX posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej**  
**Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie**  
**w dniu 22 czerwca 2017 r. godz. 17:00**

XIX posiedzenie Rady OIA w Warszawie w dniu 22 czerwca 2017 r. otworzył o godz.17:30 Prezes OIA mgr farm. Michał Byliniak.

Lista obecności na posiedzeniu Rady stanowi załącznik 1.

W sprawie porządku obrad padł wniosek formalny P. Tyrchy o przesunięcie punktu 3 i 4 na koniec obrad. Wniosek przy 2 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się został odrzucony. Następnie porządek obrad został przyjęty przy dwóch głosach wstrzymujących się (P. Tyrcha, S. Sobski) - zał. 2.

**Ad. 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.**

Do protokołu nie wniesiono uwag i został zatwierdzony jednogłośnie.

**Ad. 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**

**a) stwierdzenia prawa wykonywania zawodu farmaceuty.**

J. Żabiński przedstawił 2 projekty uchwał w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu farmaceuty. Uchwałą Nr 949/2017 (dotyczącą 1 osoby) przyjęto jednogłośnie - zał. 3. Uchwałą Nr 950/2017 (dotyczącą 5 osób) przyjęto jednogłośnie - zał. 4.

**b) przedłużenia cyklu edukacyjnego ciągłych szkoleń farmaceutów.**

W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu trwania III okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach farmaceutycznych dla 1 osoby do dnia 31.12.2019r. Uchwałą nr 951/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 5.

Następnie W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu trwania I okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach farmaceutycznych dla 1 osoby do dnia 31.12.2017r oraz dla jednej osoby do 30.06.2018r. Uchwałą nr 952/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 6.

**c) zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty.**

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty w żadnej formie dla 1 osoby. Uchwałą nr 953/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 7.

**Ad. 3. Dyskusja nt. ujednoczenia wysokości składek członkowskich.**

Prezes przedstawił dane statystyczne dotyczące podziału na grupy w naszej izbie: liczba członków wg. podziału: właściciele 705, kierownicy aptek i hurtowni 1511, pracownicy aptek i hurtowni 3257. Przedstawił również analizy finansowe związane z rozkładem wysokości składek w chwili obecnej, oraz w różnych wariantach zmiany wysokości składek członkowskich. Odbyła się długa dyskusja na temat możliwości ujednoczenia wysokości składki lub zmian wysokości składki. Po dyskusji Prezes zarządził głosownie w sprawie zmiany dotychczas obowiązującej uchwały, za głosowało 13 osób, przeciw 2 osoby (S.Sobski, M.Zerhau), wstrzymało się 2 osoby (Ł.Izbicki, P.Tyrcha).

